Tellija esindaja Juhatuse liige Bo Göte Stenholm 

Tellimusleping Tellimus eksperthinnangu teostamiseks on esitatud tellija esindaja Bo Göte Stenholm 

poolt 28.08.2024 e-maili teel. 

Hindamise eeldused Hindamise tavapraktikast väljuvad eeldused puuduvad. 

Turuväärtus 83 000 (kaheksakümmend kolm tuhat) eurot ehk 94€/m2 hoone suletud 

netopindala kohta. 

Hinnang likviidsusele Müügiperioodi pikkuseks väärtuse kuupäeva turusituatsioonis prognoosime hinnatud 

turuväärtuse juures kuni 12 kuud. Hinnatav vara on keskmise likviidsusega, kuna see 

on kätte saadav suuremale osale turuosalistele.

[...]

Lääne maakonnas Lääne-Nigula vallas Kuijõe külas asuva Jüri nimelise hoonestatud kinnisasja registriosa numbriga 

1244732 (maatulundusmaa sihtotstarbega maatükk, millel asub laudahoonest ümberehitatud puidutööstuse hoone) 

turuväärtus on väärtuse kuupäeva seisuga 83 000 (kaheksakümmend kolm tuhat) eurot ehk 94€/m2 hoone suletud 

netopindala kohta. 

Egon Enula 
koostaja, nooremhindaja, tase 5 

kutsetunnistuse nr 208076 

+372 56 2999 29  

egon.enula@pindi.ee 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Kristi Kreitsmann 
läbivaataja/kinnitaja, kutseline hindaja